

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2020/13 **Odstranění zemědělských objektů v areálu školního statku VOŠ a**
Objekt: 01 **Demolice**
Rozpočet: 2 **Rozpočet s výkazem výměr -SO 01,SO 03,SO 05,SO 06**

Objednatel: _____ **IČ:** _____
DIČ: _____

Zhotovitel: **ROZEPOS s.r.o.** **IČ: 049 08 503**
Moskevská 2715 **DIČ: CZ049 08 503**
Tábor 390 05

Rozpis ceny	Celkem
HSV	602 785,82
PSV	84 426,02
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	1 800,00
Celkem	689 011,84

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	689011,84 CZK
Základní DPH	21 %	144 692,49 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 833 704,33 CZK

v Táboře dne 17.9.2020

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			15 449,78	
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			11 165,92	
96	Bourání konstrukcí	HSV			66 133,65	
98	Demolice	HSV			339 831,09	4
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	HSV			4 800,00	
VRN3	Zařízení staveniště	HSV			2 000,00	
765	Krytiny tvrdé	PSV			84 426,02	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			163 405,38	2
ON	Ostatní náklady	ON			1 800,00	
Cena celkem					689 011,84	10

Položkový rozpočet

S:	2020/13	Odstranění zemědělských objektů v areálu školního statku VOŠ a SZeŠ Tábor
O:	01	Demolice
R:	2	Rozpočet s výkazem výměr -SO 01,SO 03,SO 05,SO 06

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				15 449,78
	1	174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním ručně SO 01 : $((9,25*2+34,56*2)+(10,12*2+37,7*2))*0,6*0,9$	m3	133,96040	35,00	4 688,61
				98,96040		
				35,00000		
	2	181151321 Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5 SO 01 : 798 SO 03 : 104,622 SO 05 : 542 SO 06 : 263,5	m2	1 708,12200	6,30	10 761,17
				798,00000		
				104,62200		
				542,00000		
				263,50000		
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				8 165,92
	3	941111121 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m 3,6*(37*2+10*2) 3,1*(13*2+4*2)	m2	443,80000	9,70	4 304,86
				338,40000		
				105,40000		
	4	941941191 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	443,80000	3,20	1 420,16
	5	941111821 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m 443,8	m2	443,80000	5,50	2 440,90
				443,80000		
Díl:	96	Bourání konstrukcí				14 269,80
	6	962052211 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového SO 01 rampa : 0,3*1,2*(8,3+2,5*2) SO 05 zídka zpevněné plochy : 0,2*0,6*(20*2+30*2)	m3	16,78800	850,00	14 269,80
				4,78800		
				12,00000		
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				3 000,00
	7	949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 200	m2	200,00000	15,00	3 000,00
				200,00000		
Díl:	98	Demolice				339 831,09
	8	981131313 Demolice hal rozebráním,zdivo,podíl kons.do 20%,MV SO 01 : 34,56*9,25*5,2 SO 03 : 10,06*3,7*3,6	m3	1 796,33520	119,00	213 763,89
				1 662,33600		
				133,99920		
	9	981332111 Demolice ocelových konstrukcí hal,technologických SO 01 venkovní hrazení : 29*3*3,1 SO 03 : 10*6,74*2,1	m3	411,24000	280,00	115 147,20
				269,70000		
				141,54000		
	10	98100000 Odstranění výběhu u SO 01,ocelová kce hrazení 29*5*2	m	39,00000	280,00	10 920,00
				39,00000		
Díl:	96	Bourání konstrukcí				51 863,85
	11	965042231 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2, ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm SO 05 : 542*0,12 SO 06 : 263,5*0,12 SO 01 rampa : 8,1*2,5*0,15 SO 01 krytý výběh : 29*3*0,15	m3	112,74750	460,00	51 863,85
				65,04000		
				31,62000		
				3,03750		
				13,05000		
Díl:	765	Krytiny tvrdé				84 426,02

12	765323830	Demontáž azbestocement.vlnovek, na konstr.,do suti 34,56*9,25*1,2	m2	383,61600 383,61600	151,00	57 926,02
13	7651318	Zřízení otevřeného kontrolovaného pásma	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
14	76513185A	Stabilizace odpadu. balení do speciálních obalů typu Bigbag	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
15	76513185A	Osobní ochranné pracovní prostředky	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
16	76513185A	Instalace a provoz personální dekontaminační komory	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
17	76513185A	Vybudování materiálové propusti	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
18	76513185A	Vyhotovení postupu prací a hlášení na KHS	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
19	7651318	Demontáž technických opatření a odvoz technologie 1	soubor	1,00000 1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: HZS		Hodinové zúčtovací sazby				4 800,00
20	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba - vyklizení objektů 20 0	hod	20,00000 20,00000	150,00	3 000,00
21	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba - demontáž rozvodů ZTI 4	hod	4,00000 4,00000	150,00	600,00
22	HZS1294	Hodinová zúčtovací sazba - demontáž ZTI 2*2*2,0 : 8	hod	8,00000 8,00000	150,00	1 200,00
Díl: VRN3		Zařízení staveniště				2 000,00
23	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				118 000,30
24	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	13 882,38858	2,10	29 153,02
25	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	925,49257	35,00	32 392,24
26	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	925,49257	5,00	4 627,46
27	979096211	Drcení stavební suti mobilní drtící jednotkou	t	925,49257	55,00	50 902,09
28	97900000	Uložení suti na skládku bez zhutnění,ponechání materiálu v rámci areálu do 100m	t	925,49257	1,00	925,49
Díl: ON		Ostatní náklady				1 800,00
29	ON	Oplocení staveniště 80+100	mb	180,00000 180,00000	10,00	1 800,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				45 405,08
30	979990201	Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky	t	8,43900	2 200,00	18 565,80
31	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	925,49257	29,00	26 839,28

Celkem

689 011,84

Poznámky uchazeče k zadání

ROZEPOS s.r.o.
Moskevská 2715, Tábor 390 05
IČ: 049 08 503

ČESTNÉ prohlášení

Prohlašujeme tímto, že naše společnost ROZEPOS s.r.o. se sídlem Moskevská 2715, Tábor 390 05, IČ: 049 08 503 má platnou uzavřenou smlouvu s ČSOB pojišťovna, a.s.

Pojištění odpovědnosti na stavbách za škody způsobené zhotovitelem, ročně do výše 10 mil.
Číslo smlouvy: 8060864415 ze dne 17.2.2017, pojištění je sjednáno na dobu neurčitou.

Za dodavatele:

.....
Mgr. Trachta Lukáš, Dis.

jednatel

ROZEPOS s.r.o.